
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162, 
z 2022 r. poz. 655) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Sekretarzowi Miasta prowadzenie w imieniu Prezydenta 
Miasta Bolesławiec spraw Gminy Miejskiej Bolesławiec należących do kompetencji 
Administratora Danych, w tym zawieranie umów wynikających z art.28 ust.3 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
w zakresie działania Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4647AD0-6CAF-463D-A344-92022FDC357D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia na celu usprawnienie procesów 
organizacyjnych i zarządczych Urzędu Miasta Bolesławiec, podyktowanego 
obsadzeniem z dniem 1 kwietnia 2022 r. stanowiska Sekretarza Miasta 
Bolesławiec. RS/RS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4647AD0-6CAF-463D-A344-92022FDC357D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



